环保用水质样品冷藏柜
产品名称 环保用水质样品冷藏柜
公司名称 福意联医疗设备
价格 .00/个
规格参数 品牌:北京福意联恒温箱
型号:FYL-YS-150L
公司地址 北京市东城区
联系电话  13911984728
产品详情
北京福意电器有限公司是一家仪器经营企业，在全体高素质的科技人员的努力下，成功开发经营了具有
优良水平的各类医用实验室验仪器。其产品广泛应用于医疗，实验室，科研院校，检测机构，采样等部
门。
环保用水质样品冷藏柜 产品介绍:
特别适合医疗、卫生、防疫、食品化工 科研等部门储存对温度敏感的药品、试剂、材料等使用。
环保用水质样品冷藏柜 产品参数：
------------------------------------------------------------------------产品型号
容积大小   温度范围
外型尺寸------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-66L
62L   温度: 2-8℃     外型尺寸:430*480*640mm型号:FYL-YS-88L     88L   温度:
2-8℃     外型尺寸:480*490*840mm 型号:FYL-YS-100E   100L   温度: 2-8℃     外型尺寸:
480*490*840mm------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-50LK
50L   温度:4～38℃    外型尺寸:430*488*535mm型号:FYL-YS-100L   100L
温度:4～38℃    外型尺寸:480*490*840mm型号:FYL-YS-138L   138L   温度:4～38℃    外型尺
寸:540*550*840mm-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-150L
150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm型号:FYL-YS-230L   230L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm型号:FYL-YS-128L    88L   温度:-30～10℃
外型尺寸:550*560*850mm-------------------------------------------------------------------------
环保用水质样品冷藏柜 150L特征：1. 先进的压缩机制冷技术，制冷速度快，无氟制冷剂。2.
数字式按钮控制温度，适时显示温度变化情况3. 高密度无氟绝热层，保温效果良好。4.采用抗菌材质，
不易滋生微生物。5.无污染，绿色环保，节能轻便，使用寿命长, 耗电少，节约能源。6. 合理的蒸发冷凝
系统设计，确保超强的制冷效果。7.“福意联”低温设备，可根据需要调节温度，同时满足温度的要求
。8. 通过业检测机构进行昼夜环境温度交替实验，停断电保温实验等各项指标严格检测。
冷藏案例
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)